kaina  EUR 

be PVM 

Bendra kaina, 

EUR be PVM 

1. Ugniasienės FORTIGATE 

1801F techninės ir 

programinės įrangos 

licencijos atnaujinimas 

(36 mėnesių 

laikotarpiui) 

vnt. 2 60000,00 120000,00 

PVM 25200,00 EUR 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 145200,00 EUR. Vienas šimtas keturiasdešimt penki 

tūkstančiai du šimtai eurų 00 ct (skaičiais ir žodžiais) 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu 

ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, 

išlaidos.